МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                     П Р И К А З

31.05.2023г.                                       с.Червоное                                              №  147

Об итогах учебных достижений

по предметам учебного плана

за 2022/2023   учебный год

 Согласно плану внутришкольного контроля, в целях анализа качества обучения, усвоения программного материала, выявления

трудностей и недостатков в обучении, был проведен анализ учебных достижений по предметам учебного плана за 2022/2023   учебный

год (без учета обучающихся с ОВЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать результаты учебных достижений  по предметам учебного плана за 2022/2023   учебный год по уровням начального общего

образования, основного общего образования и среднего общего образования удовлетворительными (приложение).

2.Заместителю директора по УР Заитовой Н.С.довести данный приказ и итоги учебных достижений  по предметам учебного плана за

2022/2023   учебный год  до сведения педработников и руководителей ШМО школы(срок до 03.06.2023г.).

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР Заитову Н.С.

               Директор школы                                                Н.В.Медведева

С приказом ознакомлена:_______      Н.С.Заитова        «___»_________2023г.

         Приложение

                                                                                                                                                                                     к приказу от 31.05.2023г.№147

НОО  2-4 классы 2022/2023 учебный год без ОВЗ (/8 чел.) и 1кл.(31 чел. вербальное оценивание)

  Всего уч-ся 5 4 3 2 н/а
успешност

ь
качеств

о ср.б

Рус.язык  90 26 43 21 0 0 100 76,7 4,05

Лит.чтен  90 35 45 10 0 0 100 88,88 4,27

Род.язык( общая) 90 32 48 10 0 0 100 88,88 4,24

Литерат.чт.на род. яз. 90 42 41 7 0 0 100 92,22 4,38

Англ.язык 90 35 41 14 0 0 100 84,44 4,23

Математика 90 30 41 19 0 0 100 78,88 4,12

Окруж.мир 90 29 48 13 0 0 100 85,55 4,17

Музыка  90 66 22 2 0 0 100 97,77 4,71

ИЗО  90 63 26 1 0 0 100 98,88 4,68

Технология 90 63 26 1 0 0 100 98,88 4,68

Физ-ра  90 72 18 0 0 0 100 100 4,8

ООО 5-9 классы  2022/2023 уч.год без ОВЗ (14 чел)

Рус.язык  118 19 57 42 0 0 100 64,4 3,8

Лшитература 118 30 72 16 0 0 100 86,44 4,11

Род.язык (общий) 118 26 71 21 0 0 100 82,2 4,04

Литература на род.яз 118 38 68 12 0 0 100 89,83 4,22

Англ.язык 118 29 55 34 0 0 100 71,18 3,95

Математика 50 7 23 20 0 0 100 60 3,74

Биология 118 23 62 33 0 0 100 72,03 3,91

Музыка  94 89 5 0 0 0 100 100 4,94

ИЗО  79 45 33 1 0 0 100 98,73 4,55

Физ-ра  118 87 30 1 0 0 100 99,15 4,72

Технология 94 64 28 2 0 0 100 97,87 4,65

Алгебра  68 13 35 20 0 0 100 70,58 3,89

Геометрия 68 8 39 21 0 0 100 69,11 3,8

Информатика 68 44 24 0 0 0 100 100 4,64

История России.Всеобщая
история 118 25 58 35 0 0 100 70,33 3,91

Обществознание 89 15 37 37 0 0 100 58,42 3,75

Физика  68 17 43 8 0 0 100 88,23 4,13

Химия  39 14 17 8 0 0 100 79,48 4,15

ОБЖ  39 30 6 3 0 0 100 92,3 4,69

География 118 23 53 42 0 0 100 64,4 3,83

СОО 10-11 классы 2022/2023 уч.год без ОВЗ (0 чел)

Рус.язык  29 8 13 8 0 0 100 72,41 4

Литература 29 13 11 5 0 0 100 82,75 4,27

Род.язык (общий) 29 15 10 4 0 0 100 86,2 4,37

Англ.язык 29 13 12 4 0 0 100 86,2 4,31

Математика 29 7 16 6 0 0 100 79,31 4,03

Информатика 29 27 2 0 0 0 100 100 4,93

История  29 13 12 4 0 0 100 86,2 4,31

Обществознание 29 6 17 6 0 0 100 79,31 4

Физика  29 12 13 4 0 0 100 86,2 4,27

Биология 29 11 14 4 0 0 100 86,2 4,24

Химия  29 18 11 0 0 0 100 100 4,62

География 13 5 5 3 0 0 100 76,92 4,15

ОБЖ  29 26 3 0 0 0 100 100 4,89

Физ-ра  29 24 4 1 0 0 100 96,55 4,79